Kemungkinan kedua, ialah: kata غار dalam puisi di atas bisa didahulukan
(ditulis dibagian awal baris) sebagai berikut,

لعمري غار في البلاد وأنجدا

9 Dalam footnote Risalah al-Gufran: 48, Nama lain Al-Farrā, ialah Abu Zakariya Yahya ibn Ziyad, salah
seorang ahli gramatika Arab aliran Kufah, wafat 207 H / 823 M. Dalam al-Zerekly, 1965, VIII: 145,
disebutkan bahwa al-Farra, termasuk ahli gramatika Arab aliran Kufah, lahir di Bagdad wafat di Mekah.
Selain ahli bahasa, ia juga ahli sejarah, nujum, dan kedokteran, cenderung berpihak pada pemikirn
Mu’tazilah).